UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày         tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tiếp nhận viên chức về công tác tại các đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện Chợ Đồn năm 2023

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 04/10/2021 của Tỉnh Ủy Bắc Kạn

hướng dẫn về việc điều động, tiếp nhận và thuyên chuyển công tác đối với công

chức, viên chưc trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 710/TB-UBND ngày 04/4/2023 của UBND huyện

Chợ Đồn về việc thông báo tiếp nhận viên chức về công tác tại các đơn vị sự

nghiệp thuộc UBND huyện Chợ Đồn;

Căn cứ Báo cáo số 207/BC-HĐ ngày 16/5/2023 của Hội đồng xét tiếp nhận

viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023 về việc báo cáo kết quả xét tiếp nhận viên

chức về công tác tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện năm 2023.

UBND huyện Chợ Đồn thông kết quả xét tiếp nhận viên chức về công tác tại

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Chợ Đồn năm 2023, cụ thể như sau:

1. Tổng số chỉ tiêu tiếp nhận: 03 chỉ tiêu, trong đó:

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: 02 chỉ tiêu, vị trí việc làm: 02 vị trí Kỹ

thuật lâm nghiệp, khuyến nông.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông: 01 chỉ tiêu, vị trí việc làm:

Văn hóa, văn nghệ.

2. Kết quả nhận hồ sơ: Tổng số hồ sơ tiếp nhận từ ngày 04/4/2023 đến 16

giờ 30 phút ngày 20/4/2023 là: 01 hồ sơ.

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: 01 hồ sơ.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông: Không có.

3. Kết quả xét tiếp nhận viên chức

(Có biểu chi tiết kèm theo Thông báo này).

Với nội dung trên, UBND huyện Chợ Đồn thông báo để các cơ quan, đơn vị,

viên chức nộp hồ sơ thuyên chuyển được biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:
 - TT. Huyện ủy, HĐND huyện; (B/cáo)
 - LĐ UBND huyện;
 - UBND huyện Bạch Thông (Để biết);
 - Phòng Nội vụ;
 - Trung tâm Dịch vụ NN;
 - Cổng TTĐT huyện;
 Gửi bản giấy:
 - Ông Lăng Văn Thụy, GĐ Trung tâm
 Dịch vụ nông nghiệp huyện Bạch Thông;
 - Lưu: VT, NV, HS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Triệu Huy Chung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

BIỂU KẾT QUẢ

Xét tiếp nhận viên chức về công tác tại các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Chợ Đồn năm 2023

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-UBND ngày      /5/2023 của UBND huyện Chợ Đồn)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Chức

danh/Đơn vị

đang công tác

Trình độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

đào tạo

Chức danh

nghề nghiệp

Đăng ký cơ

quan tiếp

nhận

Kết quả xét

tiếp nhận
Lý do

Ghi

chú

1 Lăng Văn Thụy 03/6/1978

Giám đốc Trung

tâm Dịch vụ

nông nghiệp

huyện Bạch

Thông

Đại học Thú y

Chẩn đoán

viên động vật

hạng III

(mã số

V.03.04.11)

Trung tâm

Dịch vụ

nông nghiệp

huyện Chợ

Đồn

Không đạt

Không đáp ứng

tiêu chuẩn về

chuyên môn

nghiệp vụ, vị trí

việc làm, chức

danh nghề nghiệp

của vị trí việc làm

cần tiếp nhận.

(Ấn định danh sách có 01 người./.)

		2023-05-18T16:27:46+0700
	Triệu Huy Chung

		2023-05-18T18:31:56+0700

		2023-05-18T18:31:56+0700

		2023-05-18T18:31:56+0700